
UCHWAŁA NR XLVI/289/2017
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Dobre Miasto.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Dobrym Mieście na wniosek Burmistrza Dobrego Miasta 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Z dniem 29 września 2017 r. odwołuje się Panią Ewę Wątróch ze stanowiska Skarbnika Gminy Dobre 
Miasto -  w związku z zamiarem przejścia na emeryturę.

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr VI/28/90 Rady Miasta i Gminy w Dobrym Mieście z dnia 5 września 1990 r. 
w sprawie powołania Skarbnika Miasta i Gminy Dobre Miasto.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 97E21E41-DF1A-4510-B135-923E2B3C82B8. Podpisany Strona 1


		2017-09-29T10:15:02+0000
	Polska
	Joachim Zawacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




